Accidens tamen potest esse 5^m Prout ita dicitur in libro. Accidens est id quod aptum est orari & pati. In quibus quae est accidentalis est propria. Haec definitio comprehendit Accidens propria, scilicet sint genera, scilicet specifica, & genera continentur cum materia.